

# ՆԱԽԱՐԱՇԻՎ

## ՀՀ Արարատի մարզի Հովտաշատ համայնքի Շահումյան փողոցի ասֆալտյա ծածկի կառուցման աշխատանքների

Նախահաշվի արժեքը 6332.43 հազ. դրամ																	
NN ը/կ	Հիմնա- վորում	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միա- վորը	Քանակը	Մեկ միա- վորի ընդհանու ր արժեքը (հազ. դրամ)	Այդ թվում՝										Ընդհանու ր արժեքը հազ. դրամ	Նյութեր ի արժեք ը հազ. դրամ q=1,14 6
						աշխատա- վարձը		մեխ-ի շահագործ- ման արժեքը		անվանում	ինֆորմացի ոն տեղեկագր ի համապատ ասխան գլխի և տողի համարները (հիմք ընդունելով տվյալ պահի դրությամբ վերջին անգամ	չափ ի միա- վոր ը	քա-նակը	արժեք	ընդհա- նուր արժեքը		
						ըստ նոր- մերի	գործող գնե-րով	ըստ նոր- մերի	գործող գնե-րով								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	27-29	Հարթեցնող շերտի կառուցում խոշորահատիկ ասֆալտբետոնե խառնուրդով /ծածկի 35%-ի չափով/ 3 սմ. հաստ.	տ	19.66	34.47	0.31	0.64	0.53	1.56	Ասֆալտբե տոն խոշորահա տիկ.	Գլուխ 2, տող 19	տ	1.010	27.88	28.16	677.63	32.27



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
27-164-2	27-165-2	5 սմ հաստ. մանրահատիկ ասֆալտբետոնե ծածկի կառուցում	100մ <sup>2</sup>	7.80	424.17	2.09	4.32	4.74	13.91	Ասֆալտբե- տոն մանր.	Գլուխ 2, տող 20	տ	12.160	29.13	354.22	3308.52	405.94
27-229-1	27-229-3	կողմակների ամրացում 8սմ հաստությամբ ավազակալաճային խառնուրդով	100մ <sup>2</sup>	3.00	34.51	1.67	3.46	4.77	14.00	Ավազակալ ճային խառնուրդ	Գլուխ 1, տող 14	մ <sup>3</sup>	9.920	1.50	14.88	103.53	17.05

4089.68  
 543.9272  
 4633.61  
 509.6966  
 5143.30  
 102.866  
 30.86  
 5277.03  
 1055.406  
 6332.43

Ընդամենը  
 Վերադիր ծախսեր-13.3%  
 Ընդամենը  
 Շահույթ-11%  
 Ընդամենը  
 Տեխնիկական հսկողություն-2%  
 Հեղինակային հսկողություն-0,6 %  
 Ընդամենը  
 ՍԱՀ-20%  
 Ընդամենը



Հինարարական նյութերի գների  
 ուսումնասիրության բաժնի պետ՝

Հինարարական նյութերի գների  
 ուսումնասիրության բաժնի ինժեներ-մաթսիսաշվող՝